UBND XÃ MỘ ĐỨC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:          /TTr-KT                 Mộ Đức, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: UBND xã Mộ Đức.

TỜ TRÌNH

Đề nghị ban hành văn bản về ứng phó với bão KALMAEGI trên Biển Đông

 Thực hiện Công điện số 5695/CĐ-BCH ngày 03/11/2025 của Ban Chỉ huy

Phòng thủ dân sự tỉnh Quảng Ngãi về việc chủ động ứng phó bão gần Biển Đông

(bão KALMAEGI); trên cơ sở ý kiến chỉ đạo của UBND xã, phòng Kinh tế tham

mưu văn bản về động ứng phó bão gần Biển Đông (bão KALMAEGI) (Có dự thảo

văn bản kèm theo).

 Kính đề nghị UBND xã Mộ Đức xem xét, ban hành./.

Nơi nhận: PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lưu VT.
PHỤ TRÁCH

Nguyễn Văn Suốt

		2025-11-05T07:36:58+0700

		2025-11-05T07:53:58+0700

		2025-11-05T07:53:58+0700

		2025-11-05T07:53:58+0700

		2025-11-05T07:53:58+0700